
Materiale sanitare 18 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-08-2017●

Data aparitiei: 11-08-2017●

 Domenii
-------------------

Hartie termografica (CPV: 30197641)●

Anunt de atribuire numarul 212160/10.08.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Materiale sanitare 18 loturi

II.2)
Obiectul contractului Materiale sanitare 18 loturi, conform specificatiilor din caietul de sarcini

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 30197641-1 - Hartie termografica (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 408465/30.06.2017 15:05

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 5

Valoare estimata totala 33,906.4 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A3197 / 09.08.2017

590 RON

Castigator
CUI
Adresa

LIAMED S.R.L.
RO 10188824
Bd. Grivitei nr. A8, Brasov, Brasov, 500182, Brasov

A3198 / 09.08.2017

8,450 RON

Castigator
CUI
Adresa

Lumamed Health&Care SRL
RO27335105
Str. Malva nr. 49 sect 3, Bucuresti, 032148, Bucuresti

A3199 / 09.08.2017

8,510.4 RON

Castigator
CUI
Adresa

RAFI INTERNATIONAL GENERAL COMMERCE S.R.L.
RO 9245101



STR. FOISORULUI, NR. 9, BL. F6C, SC. 1, AP. 3, SECTOR 3, Bucuresti, 031173, Bucuresti

A3200 / 09.08.2017

2,733 RON

Castigator
CUI
Adresa

Steril Romania S.R.L.
RO 12284240
B-dul Metalurgiei, nr. 3-5, Sector 4, Bucuresti, 041 831, Bucuresti

A3201 / 09.08.2017

4,162 RON

Castigator
CUI
Adresa

VALDOMEDICA TRADING S.R.L.
23100700
Str. Eftimie Z. Croitoru, Nr. 32, Parter, Biroul nr. 1, Sector 6, Bucuresti, 062326, Bucuresti

Total (fara TVA): 24,445.4 RON

(LicitatiaPublica.ro)




